
   

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  

РЕШЕНИЕ № 918 - ЗА 
от 27 септември 2018 г. 

 
 
„Международни панаири, конгреси и изложби” ЕООД, ЕИК 121401855, гр. София, е 

застрахователен агент, вписан в регистъра на застрахователните агенти по чл. 30, ал. 1, т. 12 
от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) на 08.06.2007 г. 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № 38-00-212 от 
13.09.2018 г., с което е отправено искане за заличаване на застрахователен агент 
„Международни панаири, конгреси и изложби” ЕООД от регистъра на застрахователните 
агенти по чл. 30, ал. 1, т. 12 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) на основание 
чл. 312, ал. 1, т. 11 от Кодекса за застраховането (КЗ). Заявлението е подписано от г-н Веселин 
Дамянов, в качеството му на управител и представляващ „Международни панаири, конгреси 
и изложби” ЕООД. 

Във връзка с подаденото искане и приложените документи е извършена проверка, при 
която е установено, че е налице основание по чл. 321, ал. 1 от КЗ във връзка с чл. 312, ал. 1, 
т. 11 от КЗ за заличаване на застрахователния агент от регистъра, воден от КФН по чл. 30, 
ал. 1, т. 12 от ЗКФН.  

 
Предвид гореизложеното и на основание чл. 321, ал. 1 от КЗ във връзка с чл. 312, ал. 1, 

т. 11 от КЗ и чл. 13, ал. 1, т. 7 от ЗКФН, 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И : 
  

ЗАЛИЧАВА „МЕЖДУНАРОДНИ ПАНАИРИ, КОНГРЕСИ И 
ИЗЛОЖБИ” ЕООД, ЕИК 121401855, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ: 
ГР. СОФИЯ, П.К. 1000, РАЙОН „СРЕДЕЦ“, УЛ. „ШЕСТИ СЕПТЕМВРИ“ № 43, ЕТ. 1, 
АП. 3, УПРАВЛЯВАНО И ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ Г-Н ВЕСЕЛИН ДАМЯНОВ, ОТ 
РЕГИСТЪРА НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИТЕ АГЕНТИ ПО ЧЛ. 30, АЛ. 1, Т. 12 ОТ 
ЗАКОНА ЗА КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 
връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи на 
обжалване по съдебен ред пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен срок 
от съобщаването му.  
 
      
   
    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

        
      КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 


